SỞ Y TẾ HÀ GIANG
BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:          /TB-BV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Giang, ngày       tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc khám và cấp thuốc BHYT dành cho bệnh nhân ngoại trú điều trị các

bệnh mãn tính trong dịp nghỉ lễ 30/4 – 01/5/2025

Căn cứ Kế hoạch số 117/KH-BV, ngày 18/4/2025 của Bệnh viện Đa khoa tỉnh
Hà Giang về việc Tổ chức khám, chữa bệnh trong dịp nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4
và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2025.

Căn cứ vào nhu cầu thực tế khám chữa bệnh của người dân trong dịp nghỉ Lễ
30/4 - 01/5/2025.

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang xin thông báo về việc khám và cấp phát thuốc
BHYT cho bệnh nhân ngoại trú điều trị các bệnh mãn tính trong 03 ngày nghỉ Lễ
30/4 - 01/5/2025 như sau:

1. Bệnh viện sẽ tổ chức khám và cấp thuốc BHYT cho bệnh nhân ngoại trú điều
trị các bệnh mãn tính trong 03 ngày nghỉ lễ 30/4 - 01/5/2025.

- Thời gian cụ thể: Ngày 30/4, 01/5 và 02/5/2025 (thứ Tư đến thứ Sáu).
- Địa điểm: Tại phòng khám số 213 - Khoa khám bệnh tầng 2 nhà A.
2. Bệnh viện sẽ đảm bảo bố trí đủ nhân lực khám và cấp phát thuốc cho bệnh

nhân ngoại trú trong thời gian nghỉ lễ, cụ thể:
- Khoa Khám bệnh: Bố trí 01 Bác sĩ + 01 Điều dưỡng viên (thường trú).
- Khoa Dược: Bố trí 01 Dược sĩ phát thuốc ngoại trú.
- Phòng TCKT: Bố trí 01 Kế toán thanh toán ngoại trú.
Bệnh viện Đa khoa Hà Giang xin thông báo để Bảo hiểm xã hội khu vực XIX,

Sở Y tế Hà Giang, Quý người bệnh và nhân dân được biết.
Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- BHXH khu vực XIX;
- Sở Y tế Hà Giang (báo cáo);
- UBND các phường, xã trên địa bàn tỉnh;
- Ban giám đốc;
- Đăng iOffice/Website Bệnh viện;
- Lưu: VT, KHTH.

GIÁM ĐỐC

Phạm Anh Văn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T09:08:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Đỗ Văn Nghĩa<dvnghia.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-25T09:10:38+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T10:45:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH HÀ GIANG<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T10:46:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH HÀ GIANG<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T10:46:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH HÀ GIANG<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!